

## **Arguimbau ApS**

Tjørnegårdsvej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr. 28715900

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. februar 2023

---

Damian Arguimbau Chris  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Arguimbau ApS  
Tjørnegårdsvej 4  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28715900

**Direktion**

Damian Arguimbau Chris

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed, journalistik og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.803.347 mod DKK 885.777 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.328.475.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.302</b>	<b>-35.714</b>
Personaleomkostninger	1	0	-80
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-3.302</b>	<b>-35.794</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.760	-30.427
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-12.062</b>	<b>-66.221</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.945.199	905.976
Finansielle indtægter		3.728	43.699
Finansielle omkostninger		-173.239	-3.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.763.626</b>	<b>880.454</b>
Skat af årets resultat	3	39.721	5.323
<b>Årets resultat</b>		<b>1.803.347</b>	<b>885.777</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	596.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.961.679	0
Overført til overført resultat	-158.332	289.777
<b>Årets resultat</b>	<b>1.803.347</b>	<b>885.777</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.061	29.821
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>21.061</b>	<b>29.821</b>
Kapitalinteresser	6	2.809.466	1.454.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.809.466</b>	<b>1.454.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.830.527</b>	<b>1.483.821</b>
Andre tilgodehavender		50	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	346	10.678
Udskudte skatteaktiver	3	41.964	2.243
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.360</b>	<b>12.921</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	426.190	614.127
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>426.190</b>	<b>614.127</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.003</b>	<b>17.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>511.553</b>	<b>644.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.342.080</b>	<b>2.128.703</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.779.639	817.960
Overført resultat		423.836	575.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	596.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.328.475</u></b>	<b><u>2.114.861</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	3	0	0
Anden gæld		3.605	3.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.605</u></b>	<b><u>13.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.605</u></b>	<b><u>13.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.342.080</u></u></b>	<b><u><u>2.128.703</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	997.180	97.727	1.100.000	2.319.907
Udbetalt udbytte			0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		0	289.777	596.000	885.777
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-188.397	188.397		0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		9.177	0		9.177
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>817.960</b>	<b>575.901</b>	<b>596.000</b>	<b>2.114.861</b>
Udbetalt udbytte			0	-596.000	-596.000
Overført via resultatdisponeringen		1.961.679	-158.332	0	1.803.347
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	6.267		6.267
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.779.639</b>	<b>423.836</b>	<b>0</b>	<b>3.328.475</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre omkostninger til social sikring	0	80
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.760	30.427
<b>I alt</b>	<b><u>8.760</u></b>	<b><u>30.427</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-10.678	-2.243		
Betalt vedrørende tidligere år	10.678			
Skat af årets resultat	0	-39.721	-39.721	-5.323
Betalt udbytteskat	-346			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-346</u></b>	<b><u>-41.964</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-39.721</u></b>	<b><u>-5.323</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-346	-41.964		
<b>I alt</b>	<b><u>-346</u></b>	<b><u>-41.964</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	98.509	98.509	423.509
Afgang i året	0	0	-325.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>98.509</b>	<b>98.509</b>	<b>98.509</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-68.688	-68.688	-269.553
Årets afskrivninger	-8.760	-8.760	-30.427
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	231.292
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-77.448</b>	<b>-77.448</b>	<b>-68.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>21.061</b>	<b>21.061</b>	<b>29.821</b>
Salgspris, afgang	0	0	95.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-93.708
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	1.292

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	40.000	40.000	40.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.414.000	1.414.000	997.180
Årets opskrivninger	1.945.199	1.945.199	907.541
Egenkapitalreguleringer	6.267	6.267	7.612
Modtaget udbytte i året	-596.000	-596.000	-498.333
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>2.769.466</b>	<b>2.769.466</b>	<b>1.414.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>2.809.466</b>	<b>2.809.466</b>	<b>1.454.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Arguimbau ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Maximize Consult ApS	49,5%	80.800	3.929.694	5.675.688	1.945.199	2.809.466
<b>I alt</b>					<b>1.945.199</b>	<b>2.809.466</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						2.809.466
<b>I alt</b>						<b>2.809.466</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-171.035
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	426.190

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Damian Arguimbau Chris

Direktør

Serienummer: fe9a7495-d672-43e9-b827-a2403f358219

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-02-24 09:11:40 UTC



## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-24 09:28:02 UTC



## Damian Arguimbau Chris

Dirigent

Serienummer: fe9a7495-d672-43e9-b827-a2403f358219

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-02-24 11:19:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2T37L-1UL3H-JMMDA-HBT56-K7EEF-BOCE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>